DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000062 Estado da Bahia - quarta-feira, 1 de junho de 2016 Ano 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇAO Nº: 085/2016

• TERMO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 084/2016

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5CA0A56ABEA86119A85180B513E727AF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000062 Estado da Bahia - quarta-feira, 1 de junho de 2016 Ano 1

Dispensa

  PREFEITURA DE MANOEL VITORINO
Av.                     Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000

                                         CNPJ 13.894.886/0001-06
                                        Tel. 3549-2545

__________________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06

EXTRATO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇAO Nº: 085/2016
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA
CONTRATADO: ANTONIO PEREIRA LAGO FILHO - EPP.
CNPJ: 34.395.632/0001-13.

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO
FIAT STRADA PLACA POLICIAL: PJC1344 CONFORME A NESCESSIDADE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO ESTE PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICÍPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO.

VALOR: R$ 1.368,41 (mil trezentos e sessenta e oito reais e quarenta e um centavos).

Assinatura:	30/05/2016.	 	 	 	 Termino:	06/06/2016.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A30A8CAD9E8FEE7D7414CA8086038A98

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000062 Estado da Bahia - quarta-feira, 1 de junho de 2016 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000062 Estado da Bahia - quarta-feira, 1 de junho de 2016 Ano 1

Dispensa

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                       O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer
jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à
Dispensa nº 084/2016, que tem como OBJETO: Prestação de serviços na confecção de placas com
estruturas Metalon Galv. Lona impressa (Tamanho: 1,40x090), placa em ACM PVC com adesivo
impresso (tamanho: 0,24x0,10), placa em ACM PVC com adesivo impresso (tamanho: 0,24x0,12),
Placa em ACM PVC com adesivo Impresso (tamanho: 0,16x0,16), Totem em ACM com estrutura
Metalon Galv. Medindo (tamanho: 0,75x3,00) frontal 2 laterais 12 cm parte da academia da saúde
medindo 1,50x0,95 com 20 cm laterais em ACM, em atenção a Secretaria Municipal de Saúde, deste
município.

FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações
posteriores.

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da Pessoa Jurídica JEANE FERNANDES
LOPES CNPJ: 10.339.764/0001-60.

Manoel Vitorino – BA, 01 de Junho de 2016.
______________________________________
                Lenilton Pereira Lopes
                            Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 205/2016.      PROCESSO N°: Dispensa n° 084/2016.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: JEANE FERNANDES LOPES CNPJ: 10.339.764/0001-60.
OBJETO: Prestação de serviços na confecção de placas com estruturas Metalon Galv. Lona impressa
(Tamanho: 1,40x0,90), placa em ACM PVC com adesivo impresso (tamanho: 0,24x0,10), placa em ACM
PVC com adesivo impresso (tamanho: 0,24x0,12), Placa em ACM PVC com adesivo Impresso (tamanho:
0,16x0,16), Totem em ACM com estrutura Metalon galv. Medindo (tamanho: 0,75x3,00) frontal 2
laterais 12 cm parte da academia da saúde medindo 1,50x0,95 com 20 cm laterais em ACM, em
atenção a Secretaria Municipal de Saúde, deste município.
ASSINATURA: 01/06/2016.          VIGÊNCIA: 01/07/2016.
VALOR: R$ 7.785,00 (sete mil setecentos e oitenta e cinco reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5CA0A56ABEA86119A85180B513E727AF

		2016-06-01T09:30:19-0300